לפני כבוד השופטת לאה שלזינגר שמאי
מדינת ישראל המבקשים

נגד
המשיב צחי בורשטיין (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד צעדה.

ב"כ המשיב: עו"ד עזריאלנט.

המשיב הובא על ידי שב"ס.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1. בפני בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים לפי סעיף 21(א) לחסד"פ (סמכויות
אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996.

2. נגד המשיב הוגש כתב אישום בתיק פל"א 12526-11-17 המייחס לו עבירות של נהיגה בקלות ראש,
אי ציות להוראת שוטר, נהיגה בפסילה, נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף וללא ביטוח.

כל האמצעים
הנוספים, יהיו אלו מפקחים בשר ודם או איזוק אלקטרוני, אינם אלא חישוקים שנועדו להבטיח את

קיומו של החוזה, אולם אינם יכולים להוות את בסיסו".
בש"פ 9854/06 עאטיאס נ' מד"י, מיום 13.12.06, פסקה 16.

וזאת עד תום ההליכים ובריח 16. לאור כל האמור לעיל, אני מורה על המשך מעצרו של המשיב מאחורי סורג
המשפטיים.

ניתנה והודעה היום ו' שבט תשע"ח, 22/01/2018 במעמד הנוכחים.